
0 At
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021 ^  672

п. Чегдомын

Об отмене постановления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 05.10.2021 № 606
«Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного 
контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, лесных земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена и расположенных на межселенной территории и в границах 
сельских поселении, входящих в состав Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края»

В целях приведения нормативных правовых актов, администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым 
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить, как противоречащее действующему законодательству
Российской Федерации, постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 05.10.2021 № 606
«Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного 
контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, лесных земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена и расположенных на межселенной территории и в границах 
сельских поселений, входящих в состав Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрацц/у Верхнебуреинского
муниципального района Крупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает_в_с}« /после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района 

па 0 0 3 0 3 2

А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.


